
Załącznik nr 1
Gminy Krzywcza  na lata  2017-2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 19 748 584,32 19 151 584,32 1 116 538,00 1 200,00 1 550 850,00 550 000,00 8 106 693,00 8 376 303,32 597 000,00 300 000,00 297 000,00

2018 18 801 400,00 18 501 400,00 1 106 350,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 164 030,00 7 683 210,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2019 18 962 123,00 18 762 123,00 1 117 413,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 245 670,00 7 851 230,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2020 18 962 123,00 18 762 123,00 1 117 413,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 245 670,00 7 851 230,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 18 962 123,00 18 762 123,00 1 117 413,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 245 670,00 7 851 230,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 18 762 123,00 18 762 123,00 1 117 413,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 245 670,00 7 851 230,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 762 123,00 18 762 123,00 1 117 413,00 1 200,00 1 546 610,00 550 000,00 8 245 670,00 7 851 230,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 19 472 916,32 18 118 370,49 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 1 354 545,83

2018 17 906 604,72 17 327 671,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 578 933,72

2019 18 042 579,00 17 515 345,00 0,00 0,00 x 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 527 234,00

2020 18 042 579,00 17 520 345,00 0,00 0,00 x 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 522 234,00

2021 18 045 614,00 17 525 345,00 0,00 0,00 x 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 520 269,00

2022 18 183 212,00 17 552 743,00 0,00 0,00 x 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 630 469,00

2023 18 145 814,00 17 515 345,00 0,00 0,00 x 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 630 469,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 275 668,00 364 200,00 0,00 0,00 364 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 894 795,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 916 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 578 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 616 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 639 868,00 639 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845 612,28 0,00 1 033 213,83 1 397 413,83

2018 894 795,28 894 795,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 817,00 0,00 1 173 729,00 1 173 729,00

2019 919 544,00 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 273,00 0,00 1 246 778,00 1 246 778,00

2020 919 544,00 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 729,00 0,00 1 241 778,00 1 241 778,00

2021 916 509,00 916 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 220,00 0,00 1 236 778,00 1 236 778,00

2022 578 911,00 578 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 309,00 0,00 1 209 380,00 1 209 380,00

2023 616 309,00 616 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 778,00 1 246 778,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 6,75% 8,71% 9,48% TAK TAK

2018 5,63% 5,63% 0,00 5,63% 7,84% 8,53% 9,30% TAK TAK

2019 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 7,63% 8,09% 8,86% TAK TAK

2020 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 7,60% 7,41% 7,41% TAK TAK

2021 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 7,58% 7,69% 7,69% TAK TAK

2022 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 6,45% 7,60% 7,60% TAK TAK

2023 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,65% 7,21% 7,21% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 275 668,00 275 668,00 5 038 572,00 401 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 894 795,28 894 795,28 5 162 516,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 919 544,00 919 544,00 5 265 766,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 919 544,00 919 544,00 5 265 766,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 916 509,00 916 509,00 5 265 766,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 578 911,00 578 911,00 5 265 766,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 616 309,00 616 309,00 5 265 766,00 386 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 639 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 894 795,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 919 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 916 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 578 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 616 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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